
Nikola H. (TheSmartie) ID 199970 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 7:49

PODMÍNKY PRODEJE
Neměním, ceny jsou pevné. Posílám až po připsání peněz na účet, na dobírku neposílám.

  Na požádání ráda přeměřím.

  Balíčky oblečení nedělím - nechci kvůli pár korunám trávit čas na poště.

  Jsem ochotna posečkat s platbou, ale ne do nekonečna a pokud se mi něco nebude zdát.

  Reagujte. Pokud něco kupuji já, posílám peníze obratem. Pokud se nedohodneme jinak (viz výše), víceméně očekávám to
samé, takže vyzývám zájemce po třech dnech bez reakce znovu, za další 2-3 dny zájemce mažu a vracím do inzerce.

  Ihned po odeslání zasílám informační zprávu s podacím číslem a poté, co dostanu zprávu od Vás, že je vše v pořádku a Vy
udělíte hodnocení mně, uděluji já hodnocení Vám.

  Věci nabízím i jinde, proto se může stát, že ač budete prvním zájemcem zde, budou věci již rezervovány. Děkuji za
pochopení.

  Poštovné podle tarifů pošty, osobní předání možné Praha, metro Rajská Zahrada, Hloubětín, Křižíkova.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

